Gabinete do Vereador Ronaldo Luiz de Souza

Praça Santos Dumont, S/N - Centro, TEL: (087) 3862-9273 FAX (087) 3861.4260, Petrolina-PE/CEP 56.304-200

Internet : www.camarapetrolina..pe.gov.br – E-mail: camarapetrolina@uol.com.br

CÂMARA MUNICIPAL DE PETROLINA

Casa Vereador Plínio Amorim

Praça Santos Dumont, s/n - Centro - Petrolina-PE CEP 56.304-200

Tel: (087)3861-5838 - Internet: www.camarapetrolina.pe.gov.br

INDICAÇÃO Nº 1139/2019.

O Vereador RONALDO LUIZ DE SOUZA que abaixo subscreve, indica à Mesa Diretora

após cumpridas as formalidades regimentais e ouvido o Plenário, seja solicitado ao Senhor

Prefeito Municipal – Miguel de Souza Leão Coelho, interceder junto Á Secretaria

Municipal de Saúde, através da Senhora Secretária Magnilde Albuquerque, para colocar na

programação do mês de outubro de 2019, atendimento do consultório móvel médico e

odontológico na comunidade da Pedra da Cerca , que fica localizada a 08 Km da comunidade

do Roçado, na região Ribeirinha. Vale salientar que é uma justa reivindicação daquela

comunidade.

Sala das Sessões, 03 de outubro de 2019.

RONALDO LUIZ DE SOUZA

VEREADOR

cas